
 
 
 

 

Datum: 22. 9. 2008 

Zápis z jednání Studentské rady: 
 Prověření prezence členů Studentské rady. Vyplnění contact listu. 
 Seznámení s novými stanovami Studentské rady. 
 Nová Internetová nástěnka pro Studentkou radu na webu školy. 
 Návštěva paní ředitelky, pí učitelky Mňačkové a jejich  „Slovo“ ke Studentské 

radě. 
 Paní ředitelka nás seznámila s chodem nové Studovny a popřála všem štěstí 

v novém školním roce. 
 Paní Mňačková nám přinesla informace ohledně zájezdu do Anglie, který je 

beznadějně zaplněn. Dále nám nabídla celodenní výlet do Brna na divadelní 
představení, v anglickém jazyce, The Picture of Dorian Gray. Informace a 
nápady na Halloween a další informace, které se týkají Anglického jazyka. 

 Složení mandátu Předsedy SR a zvolení nového předsednictva a Předsedy dle 
platných stanov SR.  

 Do předsednictva byli zvoleni: 
o Domokošová Kristýna 
o Oláh Jan 
o Janoušek Martin 
o Lerl Jan  
o Bimbea Filip, který se stal novým Předsedou Studentské rady. 

 Ohlédnutí a podání informací o Evropském dni jazyků, kterého se mnoho 
studentů našeho gymnázia, zúčastnilo.  

 Schválen Společenský den 10.10. 2008.  
 Návrhy: Pyžamový + Županový den, den Naruby, den Národů a mnohé další… 
 Soutěž o nové logo SR – navrhnuto. 
 Bouřlivá diskuse o školních uniformách (11 pro, 8 proti),která bude jistě 

pokračovat další Studentskou radu, která se bude konat 3.10.2008 o velké 
přestávce ve studovně. 

Zápis provedl: 
Heczko Tomáš, 4.A 
Zkontroloval: 
Lerl Jan, Místopředseda SR 


